

Nyhedsbrev September 2024



Kære Grundejer

Nu lakker sommeren på held, og vi går efteråret i møde. Vi har haft en dejlig sommer med mange glade mennesker i husene, og nu venter den stille og mørke tid, som også har sin charme.

VIGTIGT - Aflysning af vinaften:

Vi er desværre nødt til at aflyse Per og Gitas vinaften, der skulle være afholdt fredag den 01.11.2024 i Børnehaven. Dette beklager vi.

Sommerfest:

Lørdag den 31.08 2024 afholdt vi en dejlig sommerfest ved skuret. Vi mødtes kl. 11.00, hvor vi gjorde klar til sommerfesten. Vi satte teltet op, og stillede borde og stole klar. Festen startede kl. 17.00, hvor i alt 34 grundejere mødte op med godt humør.

Aftenen forløb med at vi fik snakket på kryds og tværs, og vi fik hilst på nye og "gamle" grundejere, som deltog i festlighederne.

Der var indkøbt 2 nye gasgrill til foreningen, som maden blev tilberedt på.

Der var også tilslutning til oprydning dagen efter, så tak for jeres deltagelse.

DER ER DESVÆRRE FORSVUNDET EN HEL SÆK MED PANTDÅSER SOM STOD KORT TID VED SKURET SØNDAG DEN 01.09.2024. HVIS DER ER NOGEN, DER HAR SET DEN, MÅ I GERNE KONTAKTE MIG

Udvalg:

Vejudvalget har været på overarbejde, hvor Bent Østergaard Olsen, har stået for at få Mågevænget renoveret med "splash", som leder vandet ned på engen og vi derved undgår at der står vand på stykket mellem Vibevangenget og Svalevangenget. Hele Mågevænget langs havet, fik også rettet rabatten til, så vandet nu løber væk fra vejen, ned mod kommunens område og vores eng.

Dog mangler der lige det sidste med at få lagt nogle rør gennem volden, reetableret græsarealet ved skuret samt reflexafmærkning til markering af splash.

”Redningsvejen” langs Johnson Control er også blevet repareret, og har fået fyldt de dybe hjulspor med knust beton, så vi igen kan færdes sikkert.

Trafikudvalget arbejder stadig på at få reduceret trafikken på Ørnevænget og cykelstien på Ajstrupstrandvej. Det virker som om, at Kommunen er gået i ”dvale” - så intet nyt derfra.

Der er heller ikke noget nyt fra **Fællesrådet** fra Beder, Malling og Ajstrup.

I **miljøudvalget** skal der være møde igen den 24.10.2024, så selvom havneudvidelse er lukket ned for nu, følger vi udviklingen, så vi evt. er på forkant, med hvad der sker på havneområdet i Aarhus.

Sø på engen:

Der blev tidligere på året ansøgt om en sø nede på vores eng, men heller intet nyt derfra, trods det at Bent Østergaard Olsen har rykket 3 gange.

Klipning af hække, træer og buske:

Alt i alt ser det pænt ud i vores område, dog er der enkelte grundejere, hvor store træer hænger ud over vejen, og gamle hække som enten ikke er klippet endnu, eller har bredt sig gennem tid. Her er det vigtigt en gang imellem at få klippet, så der f.eks. er plads til parkering af biler mm.

Grundejere med hjørnegrundene hvor vores vejskilte står, har en lille ekstraopgave året rundt, nemlig at sørge for at skiltet er klippet fri og synligt.

Slåning af engen:

Vi ved endnu ikke, hvorvidt det er muligt, at få den slået i år. Der er kommet rigtig meget regn, som har gjort engen meget mudret og pt umulig at slå. Vi afventer stadig, hvorvidt det vil lykkes.

Dette var alt for nu, og jeg ønsker alle et dejligt efterår. Husk at nyde den fantastiske sensommer inden den mørke tid for alvor sætter ind.

Med venlig hilsen Bestyrelsen

Mette Skytte Nielsen – Formand

Else Skjødt – Næstformand/kasser

Søren Jensen – Referent

Dan Vestergaard – Ansvarlig for hjemmesiden

Birgit Roesen – Ansvarlig for diverse udvalg